

<b>Dodávateľ</b> IČO: 44388713 Renáta Jacková - KOVOPLAST Nová 136/85 078 01 Vělké Ozorovce Prevádzka: Obchodná 178, 078 01 Sečovce Tel.: 056/6686476 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu/kód: 5026531988/0900 IBAN: SK950900000005026531988 DIČ: 1049019741 Stredisko: IČ DPH: SK1049019741 SWIFT: GIBASKBX č.živnost.reg. 870-12696		Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: FV/17/0054</b> Variabilný symbol: 170054																																																																																																																																																																																																																									
<b>Objednávka č./dátum: /</b> <b>Dodací list č.:FV/17/0054</b>  <b>Spôsob dopravy: osobne</b> <b>Forma úhrady: hotovosť</b>		<b>Odberteľ:</b> IČO: 00332160 OBEC Zbehnov Hlavná 68/30 078 01 ZBEHNŮV Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																									
		<table border="1"> <tr> <th colspan="2">OBECNÝ ÚRAD ZBEHNŮV</th> </tr> <tr> <td>Došlo:</td> <td>07.06.2017</td> </tr> <tr> <td>Č. splsu:</td> <td>44/2017</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje: </td> </tr> <tr> <td>Ukl. znak:</td> <td>FV3 Skar. znak: 10</td> </tr> </table>		OBECNÝ ÚRAD ZBEHNŮV		Došlo:	07.06.2017	Č. splsu:	44/2017	Prílohy:	Vybavuje:	Ukl. znak:	FV3 Skar. znak: 10																																																																																																																																																																																																														
OBECNÝ ÚRAD ZBEHNŮV																																																																																																																																																																																																																											
Došlo:	07.06.2017																																																																																																																																																																																																																										
Č. splsu:	44/2017																																																																																																																																																																																																																										
Prílohy:	Vybavuje:																																																																																																																																																																																																																										
Ukl. znak:	FV3 Skar. znak: 10																																																																																																																																																																																																																										
		Dátum splatnosti: 21.06.2017 Dátum vyhotovenia: 07.06.2017 Daňová povinnosť: 07.06.2017 Dátum dodania: 01.06.2017																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V201704001 01.06.2017</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>PPR Prechod kov.von.závit 40x5/4"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,48</td> <td>20,00</td> <td>1,696</td> <td></td> <td>10,18</td> </tr> <tr> <td>PPR Redukcia vnut./vonk./ 40x32</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,35</td> <td>20,00</td> <td>0,07</td> <td></td> <td>0,42</td> </tr> <tr> <td>PPR Prechod kov.von.závit 32x1"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,29</td> <td>20,00</td> <td>0,658</td> <td></td> <td>3,95</td> </tr> <tr> <td>PPR Nátrubok 32</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>0,26</td> <td>20,00</td> <td>0,052</td> <td></td> <td>1,25</td> </tr> <tr> <td>Vsuvka mosadz 1/2" FT205/15</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,79</td> <td>20,00</td> <td>0,158</td> <td></td> <td>0,95</td> </tr> <tr> <td>Spätná klapka univ. NS 1" mosadz celokovová</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,20</td> <td>20,00</td> <td>1,64</td> <td></td> <td>9,84</td> </tr> <tr> <td>Nátrubok 270 5/4" pozink</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,17</td> <td>20,00</td> <td>0,234</td> <td></td> <td>1,40</td> </tr> <tr> <td>Práčkový rohový ventil so spätnou klapkou a krytkou 3027</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,50</td> <td>20,00</td> <td>0,70</td> <td></td> <td>4,20</td> </tr> <tr> <td>T-kus mosadz 1/2"</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,17</td> <td>20,00</td> <td>0,434</td> <td></td> <td>5,21</td> </tr> <tr> <td>Sifon práčkový so spätnou klapkou pr.32 - biely,plast</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,58</td> <td>20,00</td> <td>0,316</td> <td></td> <td>1,90</td> </tr> <tr> <td>Odpad. odbočka 40/40/87°</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,89</td> <td>20,00</td> <td>0,178</td> <td></td> <td>1,07</td> </tr> <tr> <td>Gumová manžeta pre HTS 40/30A</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,75</td> <td>20,00</td> <td>0,15</td> <td></td> <td>0,90</td> </tr> <tr> <td>Spona hadicová, 16-25</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,32</td> <td>20,00</td> <td>0,064</td> <td></td> <td>0,38</td> </tr> <tr> <td>PPR Trúbka PN 16 32x4,4</td> <td>m</td> <td>12,000</td> <td>1,24</td> <td>20,00</td> <td>0,248</td> <td></td> <td>17,86</td> </tr> <tr> <td>Polyet. koleno 32 mosadz</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,50</td> <td>20,00</td> <td>1,10</td> <td></td> <td>6,60</td> </tr> <tr> <td>Polyet. koleno 32x32 90°</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td></td> <td>2,40</td> </tr> <tr> <td>Vsuvka mosadz 1" FT205/25</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,07</td> <td>20,00</td> <td>0,414</td> <td></td> <td>2,48</td> </tr> <tr> <td>Dopojenie na potrubie DN15</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>7,00</td> <td>20,00</td> <td>1,40</td> <td></td> <td>33,60</td> </tr> <tr> <td>Dopojenie na potrubie DN25</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>11,00</td> <td>20,00</td> <td>2,20</td> <td></td> <td>26,40</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>109,15</td> <td>21,83</td> <td>130,98</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>109,15</b></td> <td><b>21,83</b></td> <td><b>130,98 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V201704001 01.06.2017								PPR Prechod kov.von.závit 40x5/4"	ks	1,000	8,48	20,00	1,696		10,18	PPR Redukcia vnut./vonk./ 40x32	ks	1,000	0,35	20,00	0,07		0,42	PPR Prechod kov.von.závit 32x1"	ks	1,000	3,29	20,00	0,658		3,95	PPR Nátrubok 32	ks	4,000	0,26	20,00	0,052		1,25	Vsuvka mosadz 1/2" FT205/15	ks	1,000	0,79	20,00	0,158		0,95	Spätná klapka univ. NS 1" mosadz celokovová	ks	1,000	8,20	20,00	1,64		9,84	Nátrubok 270 5/4" pozink	ks	1,000	1,17	20,00	0,234		1,40	Práčkový rohový ventil so spätnou klapkou a krytkou 3027	ks	1,000	3,50	20,00	0,70		4,20	T-kus mosadz 1/2"	ks	2,000	2,17	20,00	0,434		5,21	Sifon práčkový so spätnou klapkou pr.32 - biely,plast	ks	1,000	1,58	20,00	0,316		1,90	Odpad. odbočka 40/40/87°	ks	1,000	0,89	20,00	0,178		1,07	Gumová manžeta pre HTS 40/30A	ks	1,000	0,75	20,00	0,15		0,90	Spona hadicová, 16-25	ks	1,000	0,32	20,00	0,064		0,38	PPR Trúbka PN 16 32x4,4	m	12,000	1,24	20,00	0,248		17,86	Polyet. koleno 32 mosadz	ks	1,000	5,50	20,00	1,10		6,60	Polyet. koleno 32x32 90°	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40	Vsuvka mosadz 1" FT205/25	ks	1,000	2,07	20,00	0,414		2,48	Dopojenie na potrubie DN15	ks	4,000	7,00	20,00	1,40		33,60	Dopojenie na potrubie DN25	ks	2,000	11,00	20,00	2,20		26,40					Základ DPH	DPH		Celkom					V sadzbe základnej	109,15	21,83	130,98					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>109,15</b>	<b>21,83</b>	<b>130,98 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																				
001 - V201704001 01.06.2017																																																																																																																																																																																																																											
PPR Prechod kov.von.závit 40x5/4"	ks	1,000	8,48	20,00	1,696		10,18																																																																																																																																																																																																																				
PPR Redukcia vnut./vonk./ 40x32	ks	1,000	0,35	20,00	0,07		0,42																																																																																																																																																																																																																				
PPR Prechod kov.von.závit 32x1"	ks	1,000	3,29	20,00	0,658		3,95																																																																																																																																																																																																																				
PPR Nátrubok 32	ks	4,000	0,26	20,00	0,052		1,25																																																																																																																																																																																																																				
Vsuvka mosadz 1/2" FT205/15	ks	1,000	0,79	20,00	0,158		0,95																																																																																																																																																																																																																				
Spätná klapka univ. NS 1" mosadz celokovová	ks	1,000	8,20	20,00	1,64		9,84																																																																																																																																																																																																																				
Nátrubok 270 5/4" pozink	ks	1,000	1,17	20,00	0,234		1,40																																																																																																																																																																																																																				
Práčkový rohový ventil so spätnou klapkou a krytkou 3027	ks	1,000	3,50	20,00	0,70		4,20																																																																																																																																																																																																																				
T-kus mosadz 1/2"	ks	2,000	2,17	20,00	0,434		5,21																																																																																																																																																																																																																				
Sifon práčkový so spätnou klapkou pr.32 - biely,plast	ks	1,000	1,58	20,00	0,316		1,90																																																																																																																																																																																																																				
Odpad. odbočka 40/40/87°	ks	1,000	0,89	20,00	0,178		1,07																																																																																																																																																																																																																				
Gumová manžeta pre HTS 40/30A	ks	1,000	0,75	20,00	0,15		0,90																																																																																																																																																																																																																				
Spona hadicová, 16-25	ks	1,000	0,32	20,00	0,064		0,38																																																																																																																																																																																																																				
PPR Trúbka PN 16 32x4,4	m	12,000	1,24	20,00	0,248		17,86																																																																																																																																																																																																																				
Polyet. koleno 32 mosadz	ks	1,000	5,50	20,00	1,10		6,60																																																																																																																																																																																																																				
Polyet. koleno 32x32 90°	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40																																																																																																																																																																																																																				
Vsuvka mosadz 1" FT205/25	ks	1,000	2,07	20,00	0,414		2,48																																																																																																																																																																																																																				
Dopojenie na potrubie DN15	ks	4,000	7,00	20,00	1,40		33,60																																																																																																																																																																																																																				
Dopojenie na potrubie DN25	ks	2,000	11,00	20,00	2,20		26,40																																																																																																																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																				
				V sadzbe základnej	109,15	21,83	130,98																																																																																																																																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																				
				<b>Celkom</b>	<b>109,15</b>	<b>21,83</b>	<b>130,98 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																				
Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Tovar až do celkového úhradenia zostáva majetkom firmy Renáta Jacková KOVOPLAST. v prípade oneskorenia platiey účtujeme penále vo výške 0,03 % za každý deň. Odberteľ prevzatím faktúry súhlasí s uvedenými podmienkami																																																																																																																																																																																																																											
<b>Renáta JACKOVÁ</b> <b>KOVOPLAST</b> Nová 136/85 078 01 VĚLKÉ OZOROVCE IČO: 44388713 DIČ/IČ DPH: SK1049019741		<table border="1"> <tr> <th colspan="2">SÚHLASIM S ÚHRADOU</th> </tr> <tr> <td colspan="2">starosta obce</td> </tr> <tr> <td>tria:</td> <td>podpis: </td> </tr> </table> <p>uhradene: 07.06.2017 - PB</p> <p>Timko</p>		SÚHLASIM S ÚHRADOU		starosta obce		tria:	podpis:																																																																																																																																																																																																																		
SÚHLASIM S ÚHRADOU																																																																																																																																																																																																																											
starosta obce																																																																																																																																																																																																																											
tria:	podpis:																																																																																																																																																																																																																										